АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2018 г.                                                                                                     № 394
р.п.Чердаклы

Об утверждении состава комиссии по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Чердаклинский район»

 Ульяновской области и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.10.2017 № 664
В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Создать комиссию по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10 октября 2017 г. № 664 «Об утверждении состава комиссии по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 28.08.2017 № 584»
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности Главы
администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                            Е.П.Лашманов
УТВЕРЖДЁН
Постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 21 мая 2018г. №394
Состав комиссии по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области

Председатель  Комиссии:

	Шеронова  Е.Ф.

	Руководитель аппарата администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Заместитель председателя  Комиссии:

	Юденичева О.А.

	И.о. начальника управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Секретарь  Комиссии:

	Антонова В.А.

	Консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности управления финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Члены   Комиссии:
Альбекова Л.В.
	Председатель муниципального учреждения комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Ежков М.Г.

	Заместитель директора муниципального казенного учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района» (по согласованию);

	Краснов В.Н.

Починова  Г.Н.

Силантьева С.В.

	Общественный представитель Уполномоченного

по противодействию коррупции в Ульяновской  области в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);
Председатель Общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);
Начальник отдела правовой экспертизы и судебной практики управления правового обеспечения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Сидорова  Л.Г.

-

Начальник управления финансов  муниципального  образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

Тимофеева И.С.

	Начальник управления финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

Начальник отдела общего дошкольного и дополнительного образования муниципального учреждения управление образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию).

___________________________